

# TECNOTRE SNC

OFFICINA AUTORIZZATA FIAT

Via Del Commercio, 7

63100 ASCOLI PICENO

Tel.: 0736342798 - Fax: 0736342910

P.Iva: 01300750443

Email: tecnotresnc1@virgilio.it

Iscr. Reg. Imp.: 19/02/1996 Iscr. CC.I.AA.: R.E.A. AP126039

Veicolo:

FIAT Panda dal 1991 fino al 2003 1100 i.e. 4x4 Trekk

Targa: BT897FY 1a immatr.: 23/05/2001

Colore: Doppio strato

Val. antesin: 0,00 KM: 81546

Telaio: ZFA141A0001826745

AP

## PREVENTIVO

WinCar 10.0 rel.2019.1118.0.1 (c) System Data Software srl

Data di stampa: 19/11/2019

N. 3292 Pagina 1 di 1

COMUNE DI VENAROTTA(AP)

A00:Registro 1

SANT

0009657 - 19/11/2019  
- C\_L728 - SARCH - A

Cliente:

COMUNE DI VENAROTTA

VIA EUSTE NARDI, 39

63091 VENAROTTA

P.IVA 00357520444

C.FIS.

Telefono: 0736362132

AP

| Citaz.Fonte | Descrizione                       | Pos | ME     | Q.ta' | Prezzo | %Sc   | Totale |
|-------------|-----------------------------------|-----|--------|-------|--------|-------|--------|
| 04-0156     | CILINDRETTO FRENO                 |     |        | 2,00  | 8,35   |       | 16,70  |
| 1404        | SERIE GANASCE                     |     | 3,51 S | 1,00  | 32,74  | 10,00 | 29,47  |
| 7D0044      | TAMBURO FRENO                     |     |        | 2,00  | 20,10  | 10,00 | 36,18  |
| 118008      | TAPPO VASCHETTA                   |     |        | 1,00  | 2,90   |       | 2,90   |
| SE#1681     | SELENIA PARAFLU UP                |     |        | 2,00  | 10,24  | 10,00 | 18,43  |
| SE#1596     | SELENIA TOP 4                     |     |        | 0,50  | 13,93  | 10,00 | 6,27   |
| #GE#208471  | Revisione mctc                    |     |        | 1,00  | 45,00  |       | 45,00  |
| #GE#212297  | Costi centro revisioni            |     |        | 1,00  | 10,20  |       | 10,20  |
| #GE#208474  | Revisione bollettino postale mctc |     |        | 1,00  | 1,46   |       | 1,46   |

Fermo tecnico : 1 gg

|                                    |   |        |   |       |          |        |
|------------------------------------|---|--------|---|-------|----------|--------|
| Totale Ricambi:                    | = | 166,61 | + | 22% ( | 34,41 )= | 201,02 |
| Totale Voci Complementari:         | = | 0,00   | + | 22% ( | 0,00 )=  | 0,00   |
| Manodop.meccanica: 3,51 x 30,00    | = | 105,30 | + | 22% ( | 23,17 )= | 128,47 |
| Mater. di consumo: 11,13 x VE 0,00 | = | 0,00   | + | 22% ( | 0,00 )=  | 0,00   |

Totale preventivo

271,91 + IVA ( 57,58 )= 329,49

I valori del documento sono espressi in EURO

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento europeo 679/2016 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceità, correttezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.